
 

                                                                          

 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

       

от 29.05.2019 № 6/29 
г.Кирово-Чепецк 

 
О присвоении Молодежной премии главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, 

рассмотрев представление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 20.05.2019 № 3563-01-09, Кирово-Чепецкая  городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить Молодежную премию главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области: 

        ГОРДИЕНКО Марии Евгеньевне - технику-технологу цеха обессоливания воды 

ионообменным способом филиала «КЧХК» АО «ОХК «УРАЛХИМ» в г. Кирово-Чепецке.  

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

  

 


